~rt/dtur-a de <Sâo Jodé doJ Cmnpod

E.Jfaclo de ,5âo 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N2..

VUBLICADO (A) NO .JORNAL

BOLETII·It '10 i">~LP' IC'IPIO

DECRETO N9 4481/83
N°~de2.3_/~_j 19?.:3

de 22 de setembro de 1983

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ...... .

4.222.400,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 5.

da Lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39, item v, do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de- 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da F

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$4.222.400,00 (quatro milhões ,

duzentos e vinte e dois. mil e quatrocentos cruzeiros), autorizado pelaLei

n9 2723, de 06 de setembro de 1983, destinado a suplementar a seguinte do

tação do orçamento vigente :

0.00

0.00-15824944.17

0.00-3113

CÂMARA MUNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria

Encargos de Previdência Social

Obrigações Patronais 4.222.400,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente:

0.00

o. 00-01070211.01

0.00-4120

0.00-4260

CÂMARA MUNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria

Móveis , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente 3.000.000,00

Constituição ou Aumento de Capital de Em

presas Comerciaisou Financeiras

Artigo 39

1.222.400,00

ará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições

Prefeitura Municip

22 de setembro de 1983.

Secretário e Jurídicos

Registrado e no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte

dois dias do mês de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e três.

e

\.

I

'Prc/dfura r/c 1Sâo JoJi tl,,ú Campoó

E.:!farlo rlc St1o ~'{>au[L,

LIVRO N~ FLS. N~

cont. do decreto n9 4481/83 -fls. 02

. I . ..

Registrado e publicado no Setor de Formali

zação de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos vinte e

dois dias do mês de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e três.

Setor de Formalização de Atos

s.